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Ørje‑ Romslig enebolig  
med dobbel garasje. Stor  
tomt på 5408 kvm.  
Naturskjønn beliggenhet  
Vi har gleden av å presentere denne boligen på Ørje.
Innhold:
1. etg.:Toalettrom, gang, entré, bad, vaskerom, 3 soverom, kjøkken,  
stue, trapperom.
U. etg.:Stue, teknisk rom, boder, 2 soverom, lagerrom, badstue, bad.
Frittliggende garasje m/     bod på totalt 45 m²

Eiendommen har en naturskjønn, usjenert og meget idyllisk  
beliggenhet ved et tjern ved grensen. Boligen ligger rett på oversiden  
veien som tidligere var E‑18. 
Fra boligen er det kort gangavstand til Kjølen sportssenter med ski‑  
og flotte turmuligheter. Her produseres det snø så fort temperaturen  
tillater dette. 6 km til Ørje sentrum, med alle sentrumsnære fasiliteter  
som skole, barnehage og idrettshall. Riksgrensen/     tollstasjon ligger nå  
langs nye E‑18 Det er 7 km til Töcksfors med blant annet flere  
kjøpesenter.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 500 000,‑
Omkostn.:	 Kr 63 850,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 563 850,‑
Selger:	 Øystein Haga 

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1974
BRA‑i/     BRA Total	  310/     355 kvm
Tomtstr.:	 5408.2 m²
Soverom:	 5
Antall rom:	 7
Gnr./     bnr.	 Gnr. 98, bnr. 7
Oppdragsnr.:	 1113250193

Tone Johnsrud
Daglig leder ‑ Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 907 75 346
E‑post	 tone.johnsrud@aktiv.no

Aktiv Mysen og Rakkestad 
Storgata 2, 1850 MYSEN. TLF. 69 89 91 57
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 310 m²
BRA ‑ e: 45 m²
BRA totalt: 355 m²
TBA: 30 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 150 m² Underetasje

1. etasje
BRA‑i: 160 m² 
BRA‑e: 45 m² Garasje

TBA fordelt på etasje
1. etasje
30 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
5408.2 m²

Tomtebeskrivelse
Eiet tomt på 5 408,2 m². Eiendommen var dels gjengrodd på befaringsdagen.Ellers  
delvis naturtomt. Skrånende tomt ned mot tjernet hvor det er anlagt platting og brygge.  
Parkering skjer i garasje samt gårdsplass. 

Beliggenhet
Eiendommen ligger ved et tjern ved grensen til Sverige, på oversiden av veien som  
tidligere var E18. Fra boligen er det kort gangavstand til Kjølen sportssenter, med ski‑  
og flotte turmuligheter. Det er ca. 6 km til Ørje sentrum. I Ørje sentrum finnes butikker,  
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kaféer, bank, post i butikk, tannlege, lege, apotek, treningssenter, bibliotek, museum,  
barnehager og Marker skole med klasser fra 1. til 10. trinn og SFO, idrettshall,  
kunstgressbane. Det er flere idylliske badeplasser langs ødenessjøen, Øymarksjøen og  
Stora Lee. Ørje er kjent for slusene i Haldenvassdraget med kanalmuseum, og Ørje har  
et rikt kulturliv.

Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.

Bygningssakkyndig
Moen Takst AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Enebolig med underetasje og 1. etasje. Bygningen ble oppført i 1974. Grunnmur i  
lettklinkerblokker. Veggene har bindingsverkskonstruksjon fra byggeåret. Fasade/  
kledning har stående bordkledning. Takkonstruksjon i tre, type valmet tak.  
Taktekkingen er av glasert tegltakstein, fra byggeåret. Vinduer har rammer og karmer  
av tre. Vindusglass har 2‑lags isoler ‑/  energiglass fra byggeåret.

Verditakst
Kr 2 500 000

Innhold
1. etg.:Toalettrom, gang, entré, bad, vaskerom, 3 soverom, kjøkken, stue, trapperom.
U. etg.:Stue, teknisk rom, boder, 2 soverom, lagerrom, badstue, bad.

Frittliggende garasje m/  bod på totalt 45 m²
Det foreligger bygningstegninger, men de stemmer ikke med dagens bruk. Hele  
underetasjen er ikke søkt om eller godkjent. Ingen rom er godkjent for varig opphold.

Standard
INNVENDIG
Overflater:
1. etasje:
Gulv: Parkett og laminat. Belegg i vaskerom og bad.
Vegger: Laminerte plater, mdf‑panel, tapetserte plater og panel.
Våtromstapet i bad og vaskerom.
Himlinger: Takessplater.
Underetasje:
Gulv: Parkett, belegg og betong.
Vegger: Pusset/  malt mur og panel.
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Himlinger: Panel og betong.
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